



اعلام اسامی برای شرکت در آزمون حسابدار رسمی

هیئت تشخیص صلاحیت حسابداران رسمی اسامی افراد دارای شرایط برای شرکت در آزمون حسابدار رسمی را اعلام کرد.

برای مشاهده اسامی دارندگان شرایط شرکت در آزمون انتخاب حسابدار رسمی سال ۱۳۹۳ [اینجا](#) کلیک کنید.
جامعه حسابداران رسمی



تعهد دولتها برای مقابله با فرار مالیاتی

پنجاه کشور عضو سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD) از جمله بریتانیا، توافقنامه‌ای امضا کرده‌اند که به رهبری مبارزه علیه فرار مالیاتی بین‌المللی کمک کنند.
استاندارد جدید که درباره تبادل خودکار اطلاعات تهیه شده و در اعلامیه برلین درباره شفافیت و عدالت مالیاتی در مسائل مالیاتی بر سر آن توافق شده، به وسیله فراهم کردن اطلاعات مالی بین کشورهای عضو، به مبارزه با فرار مالیاتی کمک می‌کند.

Economia

تمدید تفاهم‌نامه بنیاد و هیئت نظارت

بنیاد استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی (IFRSF) و هیئت نظارت (Monitoring Board) درباره اصلاح تفاهم‌نامه میان دو طرف، به توافق رسیده‌اند.
این تفاهم‌نامه اصلاح شده، نشان دهنده تغییرات فنی و افزایش تعداد اعضای هیئت نظارت در پی انتصاب نماینده کمیسیون بورس برزیل (CVM) و مامور خدمات مالی کره (FSC Korea) بوده و برای همسو شدن با تغییرات بعدی در ترکیب اعضا انجام شده است.

IFRS

انتصاب اعضای جدید

هیئت استانداردهای بین‌المللی حسابداری (IASB) اعلام مجمع عمومی گروه مشورتی گزارشگری مالی اروپا (EFRAG) را مبنی بر تأیید ترکیب جدید هیئت مدیره گروه و همچنین انتصاب راجر مارشال (Roger Marshall) به سمت ریاست این هیئت گرامی داشته است.

IFRS

راه‌اندازی سامانه‌های جدید

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی از راه‌اندازی سامانه‌های جدید این بانک برای به حداقل رساندن جعل چک و اوراق بهادار در شبکه بانکی خبر داد.

داود محمدپیگی در حاشیه همایش ستاد پیشگیری جعل اسناد و مدارک افزود: «ایجاد سامانه‌های کاشف و نماد با هدف توسعه بانکداری الکترونیک به منظور کاهش جعل اسناد در حوزه مبادلات فیزیکی در شبکه بانکی صورت گرفته است و به جای اینکه کاغذ به شکل فیزیکی منتقل شود از آن یک سند الکترونیکی با امضای فرد تهیه می‌شود.»

بانک مرکزی



European Financial Reporting Advisory Group



اعلام برنامه پژوهشی با نام دو انجمن

انجمن حسابداران خبره و رسمی (ACCA) و انجمن حسابداران مدیریت (IMA) به تازگی تعهد بلندمدت مشارکت راهبردی جهانی خود را با اعلام یک برنامه پژوهشی چندساله با نام دو انجمن که بر موضوعهای مرتبط با آینده متمرکز است، تجدید کردند.

این برنامه جدید که با نام دو انجمن همراه است افزون بر گزارشهای تحقیقاتی، شامل توسعه مجموعه گسترده تری از فراورده‌ها، منابع یادگیری، رویدادهای مشترک و فعالیتهای پیشرفته دیجیتالی نیز می‌شود.

ACCA Global



هشدار درباره حملات سایبری

به تازگی انجمن حسابداران خبره انگلستان و ولز (ICAEW) گزارشی را با عنوان «دیدگاههای حسابرسی: امنیت سایبری» منتشر کرده است که دیدگاههای جمع‌آوری شده حساب‌برسان شش مؤسسه بزرگ حسابرسی در زمینه چگونگی تعامل کسب‌وکارها با خطرات سایبری را به اشتراک می‌گذارد.

در این گزارش گفته شده که طبیعت ساختارهای کسب‌وکارهای امروزی، توانایی آنها را برای تعامل با خطرات سایبری کاهش داده و همچنین زیرکی حمله‌کنندگان سایبری نیز در حال افزایش است و بنابراین آسیب‌پذیری کسب‌وکارها نسبت به حملات سایبری افزایش می‌یابد.



Asia One Business



مشورخواهی درباره ساختار بندی دوباره آیین اصول اخلاقی

هیئت استانداردهای بین‌المللی اخلاقی برای حسابداران (IESBA) به تازگی یک سند مشورخواهی عمومی با عنوان «بهبود ساختار آیین اصول اخلاقی برای حسابداران حرفه‌ای» را منتشر کرده است.

این سند در صدد جمع‌آوری نظرات ذینفعان درباره رویکردهایی است که بتوان برای بهبود شفافیت و قابلیت استفاده آیین اصول اخلاقی به کار گرفت و به این ترتیب به کارگیری آن، اجرای اثربخش و کاربرد سازگار آن را تسهیل کرد.

سند یاد شده در مرکز اطلاع‌رسانی اینترنتی حساب‌برس، صفحه «آرشیو منابع مهم / حسابداری مالی» در دسترس شماست.

IFAC

انتشار بخشنامه‌های مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی

به همت مدیریت کل مربوط و اداره روابط عمومی بانک مرکزی، مجموعه بخشنامه‌های مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی در سال ۱۳۹۲ منتشر شد.

مجموعه کامل بخشنامه‌های حوزه مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی منتشر و نسخه الکترونیکی آن نیز در پایگاه اطلاع‌رسانی این بانک به نشانی www.cbi.ir بخش نشریات موردی، در دسترس است.

بانک مرکزی

ارسال پاسخ فدراسیون به نظرخواهی کمیسیون اروپا

فدراسیون بین‌المللی حسابداران (IFAC) به یک مشورخواهی عمومی از طرف کمیسیون اروپا با عنوان «آثار استفاده از استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی (IFRS) در اتحادیه اروپا (EU)» پاسخ داده است.

فدراسیون در این پاسخ تأیید می‌کند که هدفهای مورد نظر برای مقررات حسابداری هنوز معتبر هستند و مقررات استانداردهای بین‌المللی حسابداری (IAS)، حرکت به سوی تدوین مجموعه‌ای استانداردهای با کیفیت بالا و با مقبولیت جهانی را به پیش برده است.

این پاسخ در مرکز اطلاع‌رسانی اینترنتی حساب‌برس، صفحه «آرشیو منابع مهم / حسابداری مالی» در دسترس شماست.

IFAC

